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December har anlänt och vintern har onekligen tagit sitt grepp om landet.
För Lindesberg Curlingklubb är detta en intensiv period av året. På onsdagen
var det stor aktivitet i hallen, där Drop in-måndagar kombineras med såväl
klubbkvällar som företagsfester.

Det är full fart i Lindesbergs curlinghall. På onsdagskvällen besökte LindeNytt hallen,
där aktiviteten var stor på och omkring de båda banorna. Det är dock inget unikt ska
sägas, för klubben har en stor beläggning på den trevliga lilla hallen. Hetast just nu är
måndagskvällarna då allmänheten är välkommen.

– På måndagarna har vi vad vi kallar för Drop in-curling. Det har vi varje måndag mellan
18-20 och då får vem som helst komma och prova på. Man behöver inte avvisera i
förväg, utan det är bara att komma upp. Vi har instruktörer med som hjälper till,
förklarar Lars Eriksson från Curlingklubben.



Målet är att besökarna ska få prova på och med hjälp av instruktörerna lära sig
grunderna i curling. Hjälm är en nödvändig utrustning, men den hushåller klubben
själva med. Även övrig utrustning i form av sten, halksula och kvast står klubben för.
Det enda man som besökare behöver ta med är rena gymnastikskot och en ledig
klädsel. Så här långt har måndagarna varit lyckade, där klubben haft över
tiotalet gäster vid varje tillfälle.

Förutom måndagarna har klubben egna aktiviteter en rad kvällar. Lars berättar att
man arrangerar seriespel, har tematräningar och på fredagarna håller en form av öppet
hus för sina medlemmar.

Just den här onsdagen är en i raden av ett nytt koncept man börjat med. En gång i
veckan kommer man att ha en mer fördjupande träning, då en instruktör kommer att
hjälpa de medlemmar som vill utveckla sitt spel. Även LindeNytts reporter fick chansen
att testa på sin debut på curlingbanan. Efter att först haft svårt att ens nå ut från
startblocket skickade undertecknad sedan iväg stenar tvärs över banan.

Efter att ha fått både beröm och tips för mitt svårdefinierade curlande berättar Lars
vidare om vad som är på gång i klubben.

– Vi har väldigt många företag kommer hit och har sina julfester. Då curlar de ett par
timmar, har med sig mat eller fika och utnyttjar klubbutrymmet. Många tycker att det är
ett bra och trevligt alternativ istället för ett dyrt julbord.

Huvudsakligen är det fredags- och lördagskvällar som går åt till bokningar. Priserna för
bokning ligger på 500 kronor i timmen för en bana, respektive 800 kronor i timmen för
båda banorna.

– Det är även väldigt många skolklasser som kommer hit. Även då har vi oftast en
instruktör med, utvecklar Lars.

Klubben drivs ideellt där många av medlemmarna är pensionärer. Lars konstaterar att
det givetvis är en förutsättning för att kunna sköta klubben på det sätt som man gör.
Det kräver dagligen mycket tid, i synnerhet i dessa tider då klubben är så pass aktiv. På
medlemssidan har klubben dock fått till en föryngring.

– Vi har fått med oss en hel del unga killar. Men tjejer är det sämre med och jag vet inte
vad det beror på. Men jag har uppfattat det som att många tyckt att det varit jobbigt



med lagspelet, funderar Lars.

Men man fortsätter alltjämt att locka till sig nya medlemmar. Tidigare under hösten
arrangerade Curlingklubben på nytt Öppet Hus, som även detta år var mycket lyckat.
Engagemanget kring klubben är stort och Lars förklarar att besökarna har kul.

– Det är ett stort intresse och alla som kommer hit tycker att det är jättekul. Vi har full
fart här i hallen och det är riktigt roligt.
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